

SP Dreslette Holding ApS

Kirkevej 21, Dreslette

5683 Haarby

CVR-nr. 34625123

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11. maj 2022

Søren Sten Pedersen
Dirigent

SP Dreslette Holding ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

SP Dreslette Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SP Dreslette Holding ApS Kirkevej 21, Dreslette 5683 Haarby
CVR-nr.	34625123
Hjemsted	Assens
Regnskabsår	1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Søren Sten Pedersen, Adm. direktør
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096

SP Dreslette Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at investerer i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 97.540, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 956.352, og en egenkapital på kr. 850.513.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

SP Dreslette Holding ApS

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre eksterne omkostninger		-11.967	-12.136
Bruttoresultat		-11.967	-12.136
Andre finansielle indtægter		137.809	107.730
Finansielle omkostninger		-648	-48.454
Resultat før skat		125.194	47.140
Skat af årets resultat	1	-27.654	-10.318
Årets resultat		97.540	36.822
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	113.000
Overført resultat		-16.860	-76.178
Resultatdisponering		97.540	36.822

SP Dreslette Holding ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		0	11.509
Andre tilgodehavender		6.332	0
Tilgodehavender		<u>6.332</u>	<u>11.509</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		937.864	858.985
Værdipapirer og kapitalandele		<u>937.864</u>	<u>858.985</u>
Likvide beholdninger		<u>12.156</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>956.352</u>	<u>870.494</u>
Aktiver		<u>956.352</u>	<u>870.494</u>

SP Dreslette Holding ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		656.113	672.973
Udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		850.513	865.973
Gæld til banker		0	21
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.500	4.500
Selskabsskat		18.849	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		82.490	0
Kortfristede gældsforpligtelser		105.839	4.521
Gældsforpligtelser		105.839	4.521
Passiver		956.352	870.494
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

SP Dreslette Holding ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	672.973	113.000	865.973
Betalt udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets resultat	0	-16.860	114.400	97.540
Egenkapital 31. december 2021	80.000	656.113	114.400	850.513

Selskabskapitalen består af 125.000 anparter á nominelt 1 kr.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

SP Dreslette Holding ApS

Noter

	2021	2020
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	27.654	10.318
	<u>27.654</u>	<u>10.318</u>

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Sten Pedersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-080340696154

IP: 5.186.xxx.xxx

2022-05-11 14:15:44 UTC

NEM ID 

Jan Godtfred Christiansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kreston JC Statsautoriseret Revisionsan...

Serienummer: CVR:27619096-RID:60131324

IP: 5.103.xxx.xxx

2022-05-11 14:47:03 UTC

NEM ID 

Søren Sten Pedersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-080340696154

IP: 5.186.xxx.xxx

2022-05-11 14:57:30 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: KC5AE-AQT01-8EIT8-3PHJZ-GGAE8-22GYF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>